

# M&Z Service ApS

Bygvænget 246, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 36 91 82 41

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.

---

Monika Zaremba  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

M&Z Service ApS  
Bygvænget 246  
2980 Kokkedal

Telefon: 42328201

CVR-nr.: 36 91 82 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Monika Zaremba

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af rengøringsydelser, konstruktion og tømrervirksomhed samt anden hermed beslægtede virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 628.148 mod 443.695 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.234 mod -200.262 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutnings, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>628.148</b>	<b>443.695</b>
1 Personaleomkostninger	-482.766	-632.988
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>145.382</b>	<b>-189.293</b>
Andre finansielle indtægter	8	4
Øvrige finansielle omkostninger	-3.156	-2.587
<b>Resultat før skat</b>	<b>142.234</b>	<b>-191.876</b>
Skat af årets resultat	0	-8.386
<b>Årets resultat</b>	<b>142.234</b>	<b>-200.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	142.234	0
Disponeret fra overført resultat	0	-200.262
<b>Disponeret i alt</b>	<b>142.234</b>	<b>-200.262</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.734	28.607
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.000
Andre tilgodehavender	0	2.047
Tilgodehavender i alt	<u>161.734</u>	<u>34.654</u>
Likvide beholdninger	<u>72.495</u>	<u>33.014</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>234.229</u></b>	<b><u>67.668</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>234.229</u></b>	<b><u>67.668</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>17.670</u>	<u>-124.564</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>67.670</u></b>	<b><u>-74.564</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.934	42.464
Anden gæld		<u>145.625</u>	<u>99.768</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>166.559</u>	<u>142.232</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>166.559</u></b>	<b><u>142.232</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>234.229</u></b>	<b><u>67.668</u></b>

**2** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**3** Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-124.564	-74.564
Årets overførte overskud eller underskud	0	142.234	142.234
	<b>50.000</b>	<b>17.670</b>	<b>67.670</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	475.000	618.135
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.766</u>	<u>14.853</u>
	<b><u>482.766</u></b>	<b><u>632.988</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
Selskabet har indgået leasingkontrakt frem til marts 2024. Den årlige leasingydelse andrager ca. DKK 30.000.		
